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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køle- og frostmontre i butikken samt i kølerum og frostrum.
Følgende er konstateret: På dagens kontrol blev der udført
stikprøvetest for møl på hvedemel fra kornkammeret økologisk
hvedemel (fint formalet hvedemel). Der blev set en lille larve
på ydersiden af en af poserne, da den blev åbnet.
Virksomheden kasseret hele hvedemel partiet med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken herunder køle- og frostmontre, kølerum, frostrum og
varemodtagelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og frostmontre, kølerum samt frostrum.
Kontrolleret: Virksomhedens mejerikølers opbevaringshylder.
Følgende er konstateret: På virksomhedens mejerikølers
opbevaringshylder skaller det, så der er synligt rust. Derudover
ses der tape på lyslamperne i mejerikøleren. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret: Skydedøren ved indgangen til butikken. Følgende er konstateret: Der ses en lille sprække mellem
de to skydedøre, så den ikke lukker helt tæt. Virksomheden oplyser at de opretter en sag med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden juli-
august 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret butikkens
fødevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


